
Broj 1/16                      _        Službeni glasnik Općine Čađavica____13.01.2016.____________ 

 

                                                                                                                                                     

 

Službeni glasnik 
                 

SLUŽBENO GLASILO OPĆINE ČAĐAVICA 

VIROVITIČKO-PODRAVSKA ŽUPANIJA 
 

Godina XXIII           Čađavica, 30. siječnja 2016.                     Broj 1. 

 
 

S a d r ž a j  
 

 
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA                                  stranica 
 

1.  Odluka o isplati pomoći roditeljima novorođene djece u 2016. godini 2 

2.  Plan prijma u službu u Jedinstveni upravni odjel Općine Čađavica za 

2016. godinu 

3 

3.  Plan prijma na stručno osposobljavanje bez zasnivanja radnog 

odnosa u Jedinstveni upravni odjel Općine Čađavica za 2016. godinu 

4 

4.  Program stručnog osposobljavanja za rad vježbenika 5 

5.  Plan nabave za 2016. godinu 6 

6.  Odluka o prihvaćanju zapisnika Komisije za popis imovine Općine 

Čađavica 

10 

7.  Zaklučak o usvajanju  Programa i plana provedbe obvezatne dezinfekcije, 

dezinsekcije i deratizacije i Programa suzbijanja komaraca na području  

Općine Čađavica za 2016. godinu 

11 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Broj 1/16                      _        Službeni glasnik Općine Čađavica____30.01.2016.____________ 

2 

 

1.  

Na temelju članka 117. Zakona o socijalnoj skrbi (NN broj 157/13) i članka 41. Statuta Općine  

Čađavica (Službeni glasnik broj 2/13 i 7/14 ), načelnik Općine Čađavica, donosi 

 

O D L U K U  

o isplati pomoći roditeljima novorođene djece u 2016. godini 

 

Članak 1. 

 Ovom Odlukom uređuju se uvjeti i način ostvarivanja i korištenja prava na pomoć roditeljima 

novorođene djece na području Općine Čađavica, te visina pomoći i postupak njezina ostvarivanja u 2016. 

godini. 

 Pomoć  roditeljima novorođene djece  u obitelji je novčani iznos na koji imaju pravo roditelji. 

 

Članak 2. 

 Pravo na isplatu pomoći za novorođeno dijete može ostvariti i koristiti roditelj: 

- za dijete rođeno u obitelji od 01. siječnja 2016. godine do 31. prosinca 2016. godine koje ima 

prijavljeno prebivalište na području Općine Čađavica, 

- roditelj koji je državljanin Republike Hrvatske, s prebivalištem na području Općine Čađavica. 

 

Članak 3. 

 Visina novčane pomoći roditeljima za novorođeno dijete  iznosi 1.000,00 kuna. 

 Sredstava iz prethodnog stavka isplatiti će se u jednokratnom iznosu u roku od 30 dana od dana 

podnošenja zahtjeva na žiro-račun, tekući račun ili štednu knjižicu korisnika. 

 

Članak 4. 
 Zahtjev za ostvarivanje prava na isplatu pomoći roditeljima novorođene djece u obitelji, podnosi se 

Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Čađavica u roku od šest mjeseci od dana rođenja djeteta za koje se 

podnosi zahtjev.                                                                   

 Uz zahtjev podnositelj mora priložiti: 

-preslike osobnih iskaznica roditelja, 

-rodni list za novorođeno dijete i 

-presliku kartice žiro-računa, tekućeg računa ili štedne knjižice jednog od roditelja, na koji će biti 

isplaćena pomoć. 

 

Članak 5. 

 Jedinstveni upravni odjel Općine Čađavica utvrđuje da li su ispunjeni svi uvjeti za isplatu sredstava 

roditeljima za novorođeno dijete u obitelji u smislu ove Odluke. 

 

Članak 6. 

 Sredstava za provedbu ove Odluke osigurana su u Proračunu Općine  Čađavica  za 2016. godinu. 

 

Članak 7. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom objave u „Službenom glasniku“ Općine Čađavica. 

 

OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE ČAĐAVICA 

 

                                                                                                                       OPĆINSKI NAČELNIK 

                                                                                                         

        Mirko Rončević, v.r. 
KLASA: 550-03/16-01/01 

URBROJ: 2189/07-16-02-1 

Čađavica, 12. siječnja 2016. 

__________________________________ 

 

 

 



Broj 1/16                      _        Službeni glasnik Općine Čađavica____30.01.2016.____________ 

3 

 

 

2.  

Na temelju članka 10. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (Narodne Novine broj 86/08 i 61/11), članka 41. Statuta Općine Čađavica (Službeni glasnik 

Općine Čađavica broj 2/13 i 7/14) na prijedlog pročelnika Jedinstvenog upravnog odjela, a u skladu s 

Proračunom Općine Čađavica za 2016. godinu, Općinski načelnik Općine Čađavica, donosi 

 

PLAN PRIJAMA 

u službu u Jedinstveni upravni odjel Općine Čađavica za 2016. godinu 

 

 

Članak 1. 

Ovim Planom prijma u službu u Jedinstveni upravni odjel Općine Čađavica za 2016. godinu, (dalje u 

tekstu: Plan prijma) utvrđuje se prijam u službu u Jedinstveni upravni odjel Općine Čađavica tijekom 2016. 

godine 

 

Članak 2. 

Stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta, potreban broj službenika na neodređeno vrijeme 

odgovarajuće stručne spreme  za 2016. godinu prikazani su u Tablici 1. koja se nalazi u privitku ovog Plana i 

čini njegov sastavni dio. 

 

Članak 3. 

U Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Čađavica zaposleno je ukupno 4 službenika i 2 

namještenika u koje nije uračunat dužnosnik koji dužnost obavlja profesionalno – načelnik Općine Čađavica.                                  

 

Članak 4. 

Ovaj Plan prijma stupa na snagu danom donošenja,  a biti će objavljen u Službenom glasniku Općine 

Čađavica. 

 

 

                                        OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE ČAĐAVICA 

 

 

KLASA: 112-01/16-01/01 

URBROJ: 2189/07-02-16-1                                                                  OPĆINSKI NAČELNIK 

Čađavica, 12. siječnja 2016.                                                         

                                                                                                                    Mirko Rončević, v.r.  

 

 

Tablici 1. Stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta, potreban broj službenika na 

neodređeno vrijeme odgovarajuće stručne spreme  za 2016. godinu 

 

 

Red.br. Naziv radnog 

mjesta 

Broj izvršitelja Stanje 

popunjenosti 

Potreban broj 

službenika 

 

1.  Pročelnik JUO 1 0 1 

2.  Stručni suradnik 

za poslove 

lokalne 

samouprave 

1 1 0 

3.  Viši referent za 

komunalne 

poslove 

1 1 0 



Broj 1/16                      _        Službeni glasnik Općine Čađavica____30.01.2016.____________ 

4 

 

4.  Računovodstveni 

referent 

1 1 0 

5.  Administrativni 

referent 

1 1 0 

6.  Komunalni 

djelatnik 

1 1 0 

7.  Spremačica 1 1 0 

 

UKUPNO 

 

7 

 

6 

 

1 

 

___________________________________________ 
 

3. 

Na temelju članka 48. stavka 1. točke 3. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(''Narodne novine'' broj 33/01,60/01- vjerodostojno tumačenje,129/05, 109/07, 125/08, 36/09 , 150/11, 

144/12 i 19/13), članka 93. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (''Narodne novine'' broj 86/08 i 61/11) i članka 41. Statuta Općine Čađavica («Službeni glasnik 

2/13 i 7/14 ), načelnik Općine Čađavica, donosi 

 

PLAN PRIJMA 

na stručno osposobljavanje bez zasnivanja radnog odnosa u Jedinstveni upravni odjel  

Općine Čađavica za 2016. godinu                    
 

 

Članak 1. 

 

Na stručno osposobljavanje za rad bez zasnivanja radnog odnosa planira se u 2016. prijam 4 osoba. 

 Popis radnih mjesta za čije se poslove planira stručno osposobljavanje, broj osoba koje se planira 

primiti i potreban stupanj obrazovanja i struke koje moraju ispunjavati te osobe, utvrđeni su u Tablici 1. koja 

je sastavni dio ovog Plana. 

 

 

Članak 2. 

 

 Prijam osoba na stručno osposobljavanje bez zasnivanja radnog odnosa provodit će se u suradnji s 

Hrvatskim zavodom za zapošljavanje.  

 

 

                                                              Članak 3. 

Plan prijma za stručno osposobljavanje bez zasnivanja radnog odnosa  u Općini Čađavici za 2016. 

godinu stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u "Službenom glasniku Općine Čađavica i na 

oglasnoj ploči. 

 

OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE ČAĐAVICA 
 

OPĆINSKI NAČELNIK 

 

                                                                                                                     Mirko Rončević, v.r. 

KLASA: 100-01/16-01/01 

URBROJ: 2189/07-02-16-1 

Čađavica, 12. siječnja 2016. godine 

 

 



Broj 1/16                      _        Službeni glasnik Općine Čađavica____30.01.2016.____________ 

5 

 

 

 

TABLICA 1- PLAN PRIJMA NA STRUČNO OSPOSOBLJAVANJE 

 

 U JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL OPĆINE ČAĐAVICA ZA 2016. GODINU                                                                                                                                       

                                                                                                                                        

    

       

NAZIV 

USTROJSTVENE 

JEDINICE  

NAZIV RADNOG MJESTA 

STUPANJ 

OBRAZOVANJA I 

STRUKA 

BROJ OSOBA 

Jedinstveni 

upravni odjel 

 

Stručni suradnik za poslove 

lokalne samouprave 
VŠS pravne struke 1 

Administrativni referent srednja stručna sprema  3 

UKUPNO  4 

 

__________________________________ 

 

4. 

Na temelju članka 87. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (N.N. br. 86/08, 61/11) i članka 41. Statuta Općine Čađavica ( Službeni glasnik Općine Čađavica broj 

2/13 i 7/14) načelnik Općine Čađavica, na prijedlog pročelnika Jedinstvenog upravnog odjela Općine Čađavica, 

donosi 

  

P R O G R A M 

stručnog osposobljavanja za rad vježbenika  

  

      I.  

 Ovim Programom utvrđuje se stručno osposobljavanje vježbenika-volontera  u Jedinstvenom upravnom 

odjelu Općine Čađavica, pod kojim se podrazumijeva stručna i praktična izobrazba vježbenika kroz praktičan rad i 

učenje za samostalno obavljanje poslova struke i polaganja državnog stručnog ispita. 

 
II. 

 Vježbenici  će se osposobljavati za obavljanje poslova u skladu sa Pravilnikom o unutarnjem redu u 

Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Čađavica. 

           Osposobljavanje iz točke I. ovoga Programa vršiti će se u svrhu polaganja državnog stručnog ispita 

sukladno odredbama Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (Narodne novine, br. 86/08) kojima se određuju način osposobljavanja te ostala prava i obveze 

vježbenika u jedinicama lokalne i područne (regionalne) samouprave. 

 

III. 

Rad vježbenika kontinuirano prati mentor i upućuje ih na pravilnu primjenu propisa i pravilnu 

administrativno-tehničku obradu pismena, te mu pomaže u pripremanju državnog stručnog ispita. 

Mentor će se odrediti posebnom odlukom općinskog načelnika.  

  

IV. 

 Obrazovanje i stručno osposobljavanje vježbenika za vrijeme trajanja vježbeničkog staža odnosi se 

na stručnu izobrazbu za polaganje državnog stručnog ispita i samostalno obavljanje povjerenih poslova i 

zadaća pod nadzorom i uz pomoć mentora. 



Broj 1/16                      _        Službeni glasnik Općine Čađavica____30.01.2016.____________ 

6 

 

 

 

 Stručna izobrazba vježbenika osigurava se na način da: 

- dobiva na raspolaganje pravne izvore propisane programom općeg dijela državnog stručnog 

ispita, 

- zakone i druge propise koje je dužan primjenjivati pri obavljanju određenih  poslova i zadaća, 

- stručnu i drugu potrebnu literaturu 

- prisustvuje seminarima koje organizira Središnji državni ured za upravu. 

  

V. 

 Prava i obveze mentora u provođenju i nadzoru vježbeničkog staža sastoje se u: 

- pružanju stručne pomoći vježbeniku i upućivanju na pravilnu primjenu propisa, 

- kontinuiranom provođenju nadzora nad radom vježbenika tijekom vježbeničkog staža, 

- osiguravanju uvjeta za uspješno obavljanje vježbeničkog staža i pripremu za polaganje državnog 

stručnog ispita, te prisustvovanje seminarima iz točke V. ovog Programa, 

- upoznavanju sa važećim zakonskim  i drugim propisima i stručnom literaturom, kontinuiranom 

dodjeljivanju određenih poslova i zadaća iz djelokruga svog radnog mjesta. 

 

VI. 

 Ako se stručna i praktična izobrazba ne provede prema odredbama ovoga programa, vježbenik je 

dužan o tome obavijestiti Načelnika Općine Čađavica. 

 

VII. 

Za vrijeme trajanja stručne i praktične izobrazbe vježbenici imaju sva prava i obveze iz Nacionalnog 

plana za poticanje zapošljavanja, mjera «Stručno osposobljavanje za rad bez zasnivanja radnog odnosa». 

VIII. 

 Primjena ovog Programa počinje stupanjem na rad vježbenika u Jedinstveni upravni odjel Općine 

Čađavica.  

 

IX. 

 Ovaj Program stupa na snagu danom donošenja i biti će objavljen u «Službenom glasniku» Općine 

Čađavica.    

 

OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE ČAĐAVICA 

 

      OPĆINSKI NAČELNIK 

  

                                                                                                                                Mirko Rončević 

KLASA: 112-01/16-01/ 02                        

URBROJ: 2189/07-02-16-1 

Čađavica, 12. siječnja 2016. 
 

5. 

 

Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi (''Narodne novine'' br.  90/11., 83/13. i 143/13.), u 

skladu sa Proračunom općine Čađavica, te članka 41. Statuta Općine Čađavica ( Službeni glasnik broj 2/13 i 

7/14. ), općinski načelnik Općine Čađavica donosi sljedeći 



Broj 1/16                      _        Službeni glasnik Općine Čađavica____13.01.2016.____________ 

 

                                                                                                                                                     

  PLAN NABAVE ZA 2016. GODINU 

 

 

I. 

 

 Ovim Planom nabave za 2016. godinu utvrđuje se obveza Općine Čađavica u provođenju postupka javne nabave propisanih Zakonom o javnoj nabavi 

(„Narodne novine“ broj 90/11., 83/13. i 143/13.). 

 

II. 

 

 Plan nabave za 2016. godinu temelji se na Proračunu Općine Čađavica za 2016. godinu. 

 Plan nabave sukladno članku 20. stavak 1. sadrži podatke: predmet nabave, evidencijski broj nabave, procijenjena vrijednost nabave ako je poznata, vrsta 

postupka javne nabave uključujući i postupak sklapanja ugovora o javnim uslugama iz Dodatka II B Zakona, sklapa li se ugovor o javnoj nabavi ili okvirni 

sporazum, planirani početak postupka, te planirano trajanje ugovora o javnoj nabavi ili okvirnog sporazuma. 

  

 

III. 

 

 Za 2016. godinu utvrđuje se nabava roba, usluga i radova i to: 

 

 

Red. 

broj 

Pozicija 

u Planu 

Proračun

a - konto 

Predmet nabave 

Evidencij

ski broj 

nabave 

Procijenje

na 

vrijednost 

(bez PDV-

a) 

Postupak i  način 

nabave 

Sklapanje 

ugovora o 

javnoj 

nabavi ili 

okvirnog 

sporazuma 

Planirani početak postupka 

Planirano 

trajanje ugovora 

o javnoj nabavi 

ili okvirnog 

sporazuma 

1.  
32211 Uredski materijal  12.000,00 bagatelna, čl. 18. 

st.3. ZJN 

   

2.  32212 Literatura ( publikacija, 

časopisi, glasila, knjige ) 

 2.000,00 bagatelna, čl. 18. 

st.3. ZJN 

   

3.  
32214 Materijal i sredstva za 

čišćenje 

 15.000,00 bagatelna, čl. 18. 

st.3. ZJN 

   

4.  32231, 

32230 

Električna energija –ulična 

rasvjeta i objekti u vlasništvu 

 105.000,00 bagatelna, čl. 18. 

st.3. ZJN 

   



Broj 1/16                      _        Službeni glasnik Općine Čađavica____30.01.2016.____________ 

8 

 

općine 

5.  32230, 

23232 

Plin za grijanje, općina i 

mjesni domovi 

 10.000,00 bagatelna, čl. 18. 

st.3. ZJN 

   

6.  32311 Usluge telefona, telefaksa  33.000,00 bagatelna, čl. 18. 

st.3. ZJN 

   

7.  32339 Ostale usluge promidžbe i 

informiranja 

 30.000,00 bagatelna, čl. 18. 

st.3. ZJN 

   

8.  34311 Usluge banaka  12.000,00 bagatelna, čl. 18. 

st.3. ZJN 

   

9.  
32234 Motorni benzin i dizel 

gorivo-održavanje javnih 

površina 

 25.000,00 bagatelna, čl. 18. 

st.3. ZJN 

   

10.  32241 Mat. i dijelovi za održavanje 

građ. objekata 

 15.000,00 bagatelna, čl. 18. 

st.3. ZJN 

   

11.  32242 Mat. i dijelovi za održavanje 

postrojenja i opreme 

 5.000,00 bagatelna, čl. 18. 

st.3. ZJN 

   

12.  32321 Usluge tek.i inv. održavanja 

građ. objekata 

 15.000,00 bagatelna, čl. 18. 

st.3. ZJN 

   

13.  32322 Usluge tek.i inv. održavanja 

postr.i opreme 

 10.000,00 bagatelna, čl. 18. 

st.3. ZJN 

   

14.  32322 Usluge tek. i invest. 

održavanja -groblja 

 20.000,00 bagatelna, čl. 18. 

st.3. ZJN 

   

15.  32323 Usluga tek.održ. prijevoznih 

sred. traktor 

 2.000,00 bagatelna, čl. 18. 

st.3. ZJN 

   

16.  32342 Odvoz smeća  35.000,00 bagatelna, čl. 18. 

st.3. ZJN 

   

17.  32343 Deratizacija   67.000,00 bagatelna, čl. 18. 

st.3. ZJN 

   

18.  32349 Ostale komun.usluge-VHS  75.000,00 bagatelna, čl. 18. 

st.3. ZJN 

   

19.  32349 Uređenje javnih površina  3.000,00 bagatelna, čl. 18. 

st.3. ZJN 

   

20.  32321 Zimska služba  20.000,00 bagatelna, čl. 18. 

st.3. ZJN 

   

21.  32321 Održavanje poljskih putova i 

nerazvr.cesta 

 50.000,00 bagatelna, čl. 18. 

st.3. ZJN 

   



Broj 1/16                      _        Službeni glasnik Općine Čađavica____30.01.2016.____________ 

9 

 

22.  32242 Mat. i djel.održ. javna 

rasvjeta 

 5.000,00 bagatelna, čl. 18. 

st.3. ZJN 

   

23.  32322 Usluge održavanja javna 

rasvjeta 

 45.000,00 bagatelna, čl. 18. 

st.3. ZJN 

   

24.  41261 Projekti  55.000,00 bagatelna, čl. 18. 

st.3. ZJN 

   

25.  32379 Ostale intelektualne usluge  85.000,00 bagatelna, čl. 18. 

st.3. ZJN 

   

26.  
42131 Cesta Zvonimirovac-Suha 

Mlaka 

 1.250.000,0

0 

Radovi, javna nabava 

male vrijednosti,  

Otvoreni postupak 

   

27.  
42131 Izgradnja pješačkih staza  1.200.000,0

0 

Radovi, javna nabava 

male vrijednosti,  

Otvoreni postupak 

   

28.  42131 Uređenje ulice M. Gupca i 

Radničke 

 200.000,00 bagatelna, čl. 18. 

st.3. ZJN 

   

29.  42130 Biciklistička staza  1.000,00 bagatelna, čl. 18. 

st.3. ZJN 

   

30.  42140 Kanalizacija u Čađavici  10.000,00 bagatelna, čl. 18. 

st.3. ZJN 

   

31.  45111 Uređenje mjesnog doma u 

Šaševu 

 15.000,00 bagatelna, čl. 18. 

st.3. ZJN 

   

32.  45111 Mjesni dom Noskovci  250.000,00 bagatelna, čl. 18. 

st.3. ZJN 

   

33.  
42139 Izgradnja autobusnih 

ugibališta u Čađavici i 

Čađavačkom Lugu 

 75.000,00 bagatelna, čl. 18. 

st.3. ZJN 

   

34.  45111 Mjesni dom Vraneševci  400.000,00 bagatelna, čl. 18. 

st.3. ZJN 

   

35.  
42144 Rekonstrukcija javne rasvjete 

u naselju Donje Bazje i 

Starin 

 88.000,00 bagatelna, čl. 18. 

st.3. ZJN 

   

36.  32922 Premija osiguranja imovine i 

zaposlenika 

 20.000,00 bagatelna, čl. 18. 

st.3. ZJN 

   

 

 



Broj 1/16                      _        Službeni glasnik Općine Čađavica____13.01.2016.____________ 

 

                                                                                                                                                     

Članak 3. 

 

 Administrativne poslove za provođenje postupaka nabave provodit će Povjerenstvo kojeg će 

imenovati Općinski načelnik. 

 

Članak 4. 

 

Sukladno odredbama članka 20. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine broj 90/11., 83/13. i 

143/13.), ovaj Plan nabave Općine Čađavica za 2016. godinu, objaviti će se na internetskoj stranici Općine 

Čađavica opcina-cadjavica.hr i u Službenom glasniku Općine Čađavica. 

             

  

OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE ČAĐAVICA 

 

               
                   OPĆINSKI NAČELNIK 

          

                     Mirko Rončević, v.r. 

KLASA: 406-01/16-01/01 

URBROJ: 2189/07-02-16-1 

Čađavica, 12. siječnja 2016. god. 

 

_______________________________________ 

 

6. 

 

Na temelju članka 15. i 16. Pravilnika o proračunskom računovodstvu i računskom planu ( 

Narodne novine br. 124/14. i 115/15 ) i članka  41. Statuta Općine Čađavica (Službeni glasnik broj 

2/13. i 7/14. ),  načelnik Općine Čađavica, donosi 

 

ODLUKU  

o prihvaćanju zapisnika Komisije za popis imovine Općine Čađavica 
 

 

I  
 

  Prihvaća se zapisnik Komisije za popis imovine Općine Čađavica o obavljenom popisu 

imovine, obveza i potraživanja Općine Čađavica na dan  31. prosinca 2015. godine. 
 

 

 

II  
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviti će u Službenom glasniku Općine 

Čađavica. 

 
OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE ČAĐAVICA 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

 

                  Mirko Rončević, v.r. 

KLASA: 406-08/15-01/ 

URBROJ: 2189/07-02-16- 

Čađavica, 19. siječnja 2015. 
                                                  _______________________________                                                         10 



Broj 1/16                      _        Službeni glasnik Općine Čađavica____30.01.2016.____________ 

11 

 

7. 
      Na temelju članka 5. Zakona o zaštiti pučanstva od zaraznih bolesti ( Narodne novine br. 79/07., 

113/08. i 43/09. i 22/14 – RUSRH ) i članka 41. Statuta Općine Čađavica ( Službeni glasnik broj 2/13 i 7/14 

), općinski načelnik Općine Čađavica, donosi 

 

Z A K L J U Č A K 

o usvajanju  Programa i plana provedbe obvezatne dezinfekcije, dezinsekcije i deratizacije i Programa 

suzbijanja komaraca na području  

Općine Čađavica za 2016. godinu 

 

I. 

Usvaja se Program i plan provedbe obvezatne dezinfekcije, dezinsekcije i deratizacije i Program 

suzbijanja komaraca na području Općine Čađavica za 2016. godinu. 

 

 

II. 

 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Općine 

Čađavica. 

          

OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE ČAĐAVICA 

               

                   OPĆINSKI NAČELNIK 

          

                     Mirko Rončević, v.r. 

KLASA: 501-01/16-01/01 

URBROJ: 2189/07-02-16-2 

Čađavica, 26. siječnja 2016. 

_______________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Službeni glasnik Općine Čađavica, izdaje Općina Čađavica 

Glavni i odgovorni urednik: Danijel Jozić, mag. iur. 

Adresa: Kolodvorska 2, Čađavica • telefon: (033)544-341 • Telefax: (033)544-172 

e-mail: procelnik@opcina-cadjavica.hr 

mailto:procelnik@opcina-cadjavica.hr

